
 
Zarządzenie Nr 78/2011 

 
Rektora Uniwersytetu Jana Kochanowskiego  

 
z dnia 24 października 2011 roku 

 
w sprawie Regulaminu przyznawania stypendiów doktorskich 

  
 
Na podstawie art. 66 ust.2 ustawy z dnia 27 lipca 2005 roku Prawo o szkolnictwie wyższym (Dz. U.  
Nr 164, poz. 1365 ze zm.), § 86 ust. 2 Statutu oraz rozporządzenia Ministra Nauki i Szkolnictwa 
Wyższego z dnia 19 lipca 2011 r. w sprawie w sprawie warunków przyznawania stypendiów osobom, 
którym wszczęto przewód doktorski (Dz.U. Nr 160, poz. 956) zarządza się, co następuje: 
 
 

§1 
 

Wprowadza się w Uniwersytecie Jana Kochanowskiego Regulamin przyznawania stypendiów 
doktorskich, stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia. 
 

§2 
 

Traci moc zarządzenie nr 4/2006 rektora Akademii Świętokrzyskiej im. Jana Kochanowskiego  
w Kielcach z dnia 30 stycznia 2006 roku w sprawie warunków przyznawania stypendiów doktorskich  
i habilitacyjnych w Akademii Świętokrzyskiej im. Jana Kochanowskiego w Kielcach. 
 

§3 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                        Załącznik nr 1 do Zarządzenia Rektora nr 78/2011 

 

Regulamin przyznawania stypendiów doktorskich  

 

§ 1 

Stypendia doktorskie przyznawane są na podstawie art. 22 ustawy z dnia  14 marca 2003 r.     

o stopniach naukowych i tytule naukowym oraz o stopniach i tytule w zakresie sztuki (Dz. U. 

Nr 65, poz. 595, z późn. zm.) oraz na podstawie rozporządzenia Ministra Nauki i Szkolnictwa 

Wyższego z dnia z dnia 19 lipca 2011 r. w sprawie warunków przyznawania stypendiów 

osobom, którym wszczęto przewód doktorski (Dz.U. Nr 160, poz. 956). 

 

§ 2 

Niniejszy Regulamin zwany dalej Regulaminem, określa warunki przyznawania, wypłacania, 

cofania oraz zwrotu stypendium doktorskiego. 

 
§ 3 

Użyte w rozumieniu niniejszego Regulaminu określenia oznaczają: 

1) Uniwersytet – Uniwersytet  Jana Kochanowskiego   w Kielcach, 

2) pracownik – pracownik Uniwersytetu, 

3) doktorant – uczestnik studiów doktoranckich prowadzonych przez Uniwersytet, 

4) stypendium – stypendium doktorskie, 

5) Rektor – Rektor Uniwersytetu, 

6) Prorektor - Prorektor ds. Nauki i Współpracy z Zagranicą. 

 
§ 4 

Stypendium  może być przyznane osobie przygotowującej rozprawę doktorską, jeżeli 

wszczęto jej przewód doktorski. 

§ 5  

1. Stypendium może być przyznane pracownikowi lub uczestnikowi studiów doktoranckich, 

jeżeli osobie tej wszczęto przewód doktorski. 

2. Stypendium może zostać przyznane innej osobie  przygotowującej rozprawę doktorską, 

jeżeli wszczęto jej przewód doktorski w jednostce organizacyjnej Uniwersytetu. 

3. Decyzje w sprawie przyznania, cofnięcia, zwrotu,  obniżenia kwoty pobranego 

stypendium, rozłożenia spłaty na raty lub umorzenia wydaje z upoważnienia Rektora 

Prorektor ds. Nauki i Współpracy z Zagranicą. 



4. Decyzje, o których mowa w ust.3 są ostateczne.  

5.  Od decyzji podjętej w pierwszej instancji nie służy odwołanie, jednakże osoba 

niezadowolona z decyzji może zwrócić z wnioskiem o ponowne rozpatrzenie sprawy. 

6.  Wniosek o ponowne rozpatrzenie sprawy wnosi się na piśmie do Prorektor ds. Nauki          

i Współpracy z Zagranicą, w terminie 14 dni od daty otrzymania decyzji. 

7. Do postępowania w sprawach decyzji, o których mowa w ust.3 stosuje się odpowiednio 

przepisy ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. - Kodeks postępowania administracyjnego ( t.j. 

Dz.U. z 2000 r. Nr 98, poz. 1071 z późn. zm.). 

§ 6 

1. Decyzja w sprawie przyznania stypendium wydawana jest  na wniosek osoby ubiegającej 

się o to stypendium lub z inicjatywy Prorektora za zgodą osoby, której Prorektor zamierza 

przyznać stypendium. 

2. Wzór wniosku o przyznanie stypendium dla pracownika Uniwersytetu stanowi załącznik 

nr 1 do Regulaminu. Wzór wniosku o przyznanie stypendium dla uczestnika studiów 

doktoranckich prowadzonych przez Uniwersytet stanowi załącznik nr 2 do Regulaminu. 

Wzór wniosku o przyznanie stypendium dla innej osoby stanowi załącznik nr 3 do 

Regulaminu. 

3. Do wniosku o przyznanie stypendium dołącza się uchwałę właściwej rady jednostki 

organizacyjnej o otwarciu przewodu doktorskiego oraz opinię promotora  

o zaawansowaniu rozprawy doktorskiej. 

 
§ 7 

1. Stypendia przyznawane są w ramach posiadanych przez Uniwersytet na ten cel środków 

pieniężnych  w danym roku kalendarzowym. 

2. Niewykorzystane środki pieniężne w danym roku kalendarzowym pozostają                     

w dyspozycji Rektora z możliwością wykorzystania ich w latach następnych,                    

z przeznaczeniem na stypendia. 

§ 8 

1. Przy ocenie wniosków Prorektor uwzględnia następujące kryteria: 

1) stopień zaawansowania rozprawy doktorskiej, 

2) wartość naukową przygotowywanej rozprawy doktorskiej, 

3) dotychczasową działalność naukową kandydata, 

4) udział w stażach naukowych krajowych i zagranicznych, 

5) liczbę i rodzaj publikacji w czasopismach krajowych i zagranicznych. 



2. Stypendium doktorskie może być przyznane osobie, która posiada odpowiedni dorobek 

naukowy a stopień zaawansowania rozprawy doktorskiej rokuje obronę pracy w terminie 

wynikającym ze stosunku pracy lub organizacji studiów doktoranckich. 

3.  Stypendium doktorskie jest przyznawane niezależnie od świadczeń z funduszu pomocy 

materialnej dla doktorantów oraz stypendium doktoranckiego. 

 
§ 9 

1. Wysokość oraz planowaną liczbę stypendiów na każdy rok akademicki określa  Rektor          

w terminie do  30 września każdego roku, przy uwzględnieniu posiadanych na ten cel 

środków pieniężnych przez Uniwersytet.  

2. Wysokość stypendium  nie może być wyższa od minimalnej stawki wynagrodzenia 

zasadniczego asystenta określonej w przepisach o wynagradzaniu nauczycieli 

akademickich. 

§ 10 

1. Stypendium doktorskie jest wypłacane z góry w okresach miesięcznych,  w terminie do 10 

każdego miesiąca. 

2. Stypendium wypłaca się w formie bezgotówkowej na rachunek bankowy wskazany przez 

osobę, której przyznano stypendium. 

§ 11 

1. Stypendium  jest  przyznawane na 6 miesięcy z możliwością przedłużenia terminu jego 

pobierania. 

2. Maksymalny okres pobierania stypendium nie może przekroczyć 18 miesięcy.  

 

§ 12 

Stypendium  może być przyznane osobie przygotowującej rozprawę doktorską, jeżeli: 

1) wszczęto jej przewód doktorski, 

2)  uzyskała pozytywną opinię promotora o zaawansowaniu rozprawy doktorskiej, 

3)  podpisała umowę według wzoru stanowiącego załącznik do Regulaminu. 

§ 13 

1. Warunki i okres wypłacania stypendium określa umowa zawarta pomiędzy 

Uniwersytetem a osobą, której stypendium zostało przyznano.  

2. Wzór umowy  z osobą zatrudnioną w Uniwersytecie  stanowi załącznik nr 4 do  

Regulaminu. Wzór umowy z uczestnikiem studiów doktoranckich prowadzonych            



w Uniwersytecie stanowi załącznik nr 5 do Regulaminu. Wzór umowy z inną osobą 

stanowi załącznik nr 6 do Regulaminu. 

§ 14 

Osoba pobierająca stypendium doktorskie składa co 6 miesięcy Prorektorowi informację           

o postępach w pracy naukowej. Informacja powinna być zaopiniowana przez promotora. 

 
§ 15 

Osoba pobierająca stypendium doktorskie może przed upływem okresu, na który stypendium 

zostało przyznane, złożyć  wniosek o przyznanie stypendium na kolejny okres. 

§ 16 

Prorektor cofa stypendium, jeżeli osoba pobierająca je nie wykazuje dostatecznych postępów 

w pracy naukowej. 

§ 17 

1. Osoba pobierająca stypendium, której zostało jej cofnięte ze względu na brak 

dostatecznych postępów w pracy naukowej albo w okresie dwóch lat od dnia zaprzestania 

pobierania tego stypendium nie przystąpiła do obrony rozprawy doktorskiej, jest 

obowiązana do zwrotu całej kwoty pobranego stypendium.  

2.  Przepisu ust. 1 nie stosuje się do osoby, która  nie przystąpiła do obrony rozprawy 

doktorskiej z przyczyn od niej niezależnych, w szczególności z powodu: 

1) braku możliwości osiągnięcia zakładanych celów naukowych i badawczych, 

potwierdzonych opinią promotora;  

2) czasowej niezdolności do realizacji rozprawy doktorskiej spowodowanej chorobą;  

3) sprawowania osobistej opieki nad chorym członkiem rodziny;  

4) sprawowania osobistej opieki nad dzieckiem do 4 roku życia lub dzieckiem                 

o orzeczonej niepełnosprawności. 

§ 18 

Osobie, która pobierała stypendium, w uzasadnionych przypadkach termin przystąpienia do 

obrony pracy doktorskiej może zostać przedłużony nie dłużej  jednak niż o rok. Decyzję         

w sprawie przedłużenia podejmuje Prorektor na wniosek właściwej rady wydziału. 

§ 19 

Osoba, która pobierała stypendium doktorskie i w trzecim roku od daty upływu okresu, na 

który stypendium zostało przyznane przystąpiła do obrony rozprawy, może zostać zwolniona 

z obowiązku zwrotu pobranego stypendium, nie więcej jednak niż 95%. Decyzję w sprawie 

zwolnienia z obowiązku zwrotu stypendium podejmuje Prorektor. 



§ 20 

Prorektor po rozpatrzeniu wyjaśnień osoby zobowiązanej do zwrotu pobranego stypendium, 

może obniżyć kwotę pobranego stypendium, rozłożyć spłatę na raty lub ją umorzyć. 

§ 21 

Osoby, które otrzymały stypendium na podstawie dotychczasowych przepisów, zachowują 

prawo do tego stypendium do końca okresu, na który zostało ono przyznane, na 

dotychczasowych warunkach. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                                                                                            Załącznik nr 1 do Regulaminu  
 

  
 
 
      
W N I O S E K 
o przyznanie stypendium doktorskiego 
 

 
Prorektor ds. Nauki i Współpracy z Zagranicą 

Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach 
 

Część I. 
  
Dane pracownika ubiegającego się o stypendium doktorskie: 

 

Imi ę i nazwisko: 
 
 

 

Stanowisko i miejsce zatrudnienia: 

Adres zameldowania na pobyt stały (ulica z nr, miejscowość z kodem 
poczt.) 
 
 
 

Promotor: 
 

 

Telefon i inne dane kontaktowe: 

 

Część II. 
 
1. Temat rozprawy doktorskiej: 
 
.......................................................................................................................................................................
..................................................................................................................................... 
 
1. Stopień zaawansowania rozprawy doktorskiej: 

 
.......................................................................................................................................................................
.......................................................................................................................................................................
.......................................................................................................................................................................
.......................................................................................................................................................................
.................................................................................. 

 
 
Opis dorobku naukowego 

 
1.  Wykaz publikacji:  

 

Lp. Opis bibliograficzny Nazwa i rodzaj czasopisma, liczba punktów wg 
MNiSW 

Data złożenia wniosku: 

 

................... 20.......r. 
Zarejestrowano:  

 

.................................. 
 

.................................. 



1  

 

2 

  

3 

  

4 

  

 
 
 
2. Udział w konferencjach naukowych  

Lp. Nazwa, rodzaj i termin konferencji Z odczytem / 
referatem ? 

Tytuł / rodzaj 
referatu / wystąpienia  

1  
�  TAK 

�  NIE 

 

2 

 
�  TAK 

�  NIE 

 

3 

 
�  TAK 

�  NIE 

 

4 

 
�  TAK 

�  NIE 

 

5 

 
�  TAK 

�  NIE 

 

 
 
 
 
 
 

3. Realizacja badań naukowych (np. uzyskane granty, patenty) itp. 
 
 

Lp. Krótki opis realizowanych badań naukowych. Sprawowane funkcje, 
wykonywane obowiązki 

Podpis osoby 
potwierdzającej 
dane  



1  

  

2 

   

3 

   

4 

   

 
4. Udział w stażach naukowych krajowych i zagranicznych 

 
 

Lp. Miejsce odbycia stażu naukowego Termin odbywania stażu 
Doświadczenie zdobyte 
podczas odbywania stażu 

1  

  

2 

   

3 

   

4 

   

 
Część III. 

 
Oświadczam, że jestem zatrudniony w Uniwersytecie Jana Kochanowskiego w Kielcach od 
dnia…………….. 
 

................................................................. 
                  (podpis pracownika) 

 
 



Część IV. 
 
Opinia promotora (w opinii należy uwzględnić stan zaawansowania rozprawy doktorskiej oraz 
przewidywany termin zakończenia) 
 
.......................................................................................................................................................................
.......................................................................................................................................................................
.......................................................................................................................................................................
.......................................................................................................................................................................
.......................................................................................................................................................................
.......................................................................................................................................................................
.......................................................................................................................................................................
.......................................................................................................................................................................
.......................................................................................................................................................................
.......................................................................................................................................................................
.......................................................................................................................................................................
.......................................................................................................................................................................
.......................................................................................................................................................................
.......................................................................................................................................................................
.......................................................................................................................................................................
...................................................................................................................................................................... 
 
 

          ...................................................... 
                          (podpis promotora) 

 

Część V. 
 
Opinia Rady Instytutu:  
 
...........................................................................................................................................................
...........................................................................................................................................................
...........................................................................................................................................................
...........................................................................................................................................................
...........................................................................................................................................................
...........................................................................................................................................................
........................................................................................................................................................... 
 

................................................. 
(podpis Dyrektora Instytutu) 

 
 

 
Opinia Rady Wydziału:  
 
...........................................................................................................................................................
...........................................................................................................................................................
...........................................................................................................................................................
...........................................................................................................................................................
...........................................................................................................................................................



...........................................................................................................................................................

........................................................................................................................................................... 
 

................................................. 
        (podpis Dziekana Wydziału) 

 

 

 

Część VI. 

Rektor Uniwersytetu  Jana Kochanowskiego w Kielcach postanowił: 
 
1. przyznać stypendium doktorskie  
2. nie przyznać stypendium doktorskiego (niepotrzebne skreślić):   
 

 
 
 
 
(Data i podpis Rektora)*  
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 

 
 
 
Do wniosku dołączam następujące dokumenty:  
1. Zaświadczenie o otwarciu przewodu doktorskiego 
2. 
3. 
 

                                        Kielce, dnia ………………………     
         
 
 
 
 
 
 
 
 

UWAGI  (w tym np.: odwołania, zmiana wysokości przyznanych świadczeń) : 



 
 

 
                                                                                                                          Załącznik nr 2 do Regulaminu  
 

  
 
 
      
W N I O S E K 
o przyznanie stypendium doktorskiego 
 

 
Prorektor ds. Nauki i Współpracy z Zagranicą 

Uniwersytetu  Jana Kochanowskiego w Kielcach 
 

Część I. 
  
Dane uczestnika studiów doktoranckich ubiegającego się o stypendium doktorskie: 

 

Imi ę i nazwisko: 
 
 

 

Kierunek i rok studiów: 

Adres zameldowania na pobyt stały (ulica z nr, miejscowość z kodem 
poczt.) 
 
 
 

Promotor: 
 

 

Telefon i inne dane kontaktowe: 

 

Część II. 
 
1. Temat rozprawy doktorskiej: 
 
.......................................................................................................................................................................
....................................................................................................................................................................... 
 
2. Stopień zaawansowania rozprawy doktorskiej: 

 
.......................................................................................................................................................................
.......................................................................................................................................................................
.......................................................................................................................................................................
.......................................................................................................................................................................
....................................................................................................................................................................... 
 
Opis dorobku naukowego 

 
1.  Wykaz publikacji:  

 

Lp. Opis bibliograficzny Nazwa i rodzaj czasopisma, liczba punktów wg 
MNiSW 

Data złożenia wniosku: 

 

................... 20.......r. 
Zarejestrowano:  

 

.................................. 
 

.................................. 



1  

 

2 

  

3 

  

4 

  

 
 
 
2. Udział w konferencjach naukowych  

Lp. Nazwa, rodzaj i termin konferencji Z odczytem / 
referatem ? 

Tytuł / rodzaj 
referatu / wystąpienia  

1  
�  TAK 

�  NIE 

 

2 

 
�  TAK 

�  NIE 

 

3 

 
�  TAK 

�  NIE 

 

4 

 
�  TAK 

�  NIE 

 

5 

 
�  TAK 

�  NIE 

 

 
 
 
 
 
 

3. Realizacja badań naukowych (np. uzyskane granty, patenty) itp. 
 
 

Lp. Krótki opis realizowanych badań naukowych. Sprawowane funkcje, 
wykonywane obowiązki 

Podpis osoby 
potwierdzającej 
dane  



1  

  

2 

   

3 

   

4 

   

 
4. Udział w stażach naukowych krajowych i zagranicznych 

 
 

Lp. Miejsce odbycia stażu naukowego Termin odbywania stażu 
Doświadczenie zdobyte 
podczas odbywania stażu 

1  

  

2 

   

3 

   

4 

   

 
 

................................................................. 
                                                                                                                               (podpis wnioskodawcy  - uczestnika studiów doktoranckich) 

 
Część IV. 

 
Opinia promotora (w opinii należy uwzględnić stan zaawansowania rozprawy doktorskiej oraz 
przewidywany termin zakończenia) 
 



.......................................................................................................................................................................

.......................................................................................................................................................................

.......................................................................................................................................................................

.......................................................................................................................................................................

.......................................................................................................................................................................

.......................................................................................................................................................................

.......................................................................................................................................................................

.......................................................................................................................................................................

.......................................................................................................................................................................

.......................................................................................................................................................................

.......................................................................................................................................................................

.......................................................................................................................................................................

.......................................................................................................................................................................

.......................................................................................................................................................................

.......................................................................................................................................................................

....................................................................................................................................................................... 
 
 

          ...................................................... 
                          (podpis promotora) 

 

Część V. 
 
Opinia Kierownika Studiów doktoranckich: 
...........................................................................................................................................................
...........................................................................................................................................................
...........................................................................................................................................................
...........................................................................................................................................................
...........................................................................................................................................................
...........................................................................................................................................................
...........................................................................................................................................................
...........................................................................................................................................................
...........................................................................................................................................................
......................................................................................................................................................... 
 

................................................ 
(podpis Kierownika Studiów Doktoranckich) 

 
Opinia Rady Instytutu:  
 
...........................................................................................................................................................
...........................................................................................................................................................
...........................................................................................................................................................
...........................................................................................................................................................
...........................................................................................................................................................
...........................................................................................................................................................
........................................................................................................................................................... 
 

................................................. 
(podpis Dyrektora Instytutu) 



 
 

 
Opinia Rady Wydziału:  
 
...........................................................................................................................................................
...........................................................................................................................................................
...........................................................................................................................................................
...........................................................................................................................................................
...........................................................................................................................................................
...........................................................................................................................................................
........................................................................................................................................................... 
 

................................................. 
        (podpis Dziekana Wydziału) 

 

 

 

Część VI. 

Rektor Uniwersytetu Jana Kochanowskiego postanowił: 
 
1. przyznać stypendium doktorskie  
2. nie przyznać stypendium doktorskiego (niepotrzebne skreślić):   
 

 
 
 
 
(Data i podpis Rektora)*  
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
Do wniosku dołączam następujące dokumenty:  
1. Zaświadczenie o otwarciu przewodu doktorskiego 
2. Zaświadczenie o zatrudnieniu 
3. 
 

                                        Kielce, dnia ………………………     
       

UWAGI  (w tym np.: odwołania, zmiana wysokości przyznanych świadczeń) : 



                                                                                                                     Załącznik nr 3 do Regulaminu  
                                                                                                                                             
 

  
 
 
      
W N I O S E K 
o przyznanie stypendium doktorskiego 
 

 
Prorektor ds. Nauki i Współpracy z Zagranicą 

Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach 
 

Część I. 
  
Dane pracownika ubiegającego się o stypendium doktorskie: 

 

Imi ę i nazwisko: 
 
 

 

Miejsce zatrudnienia: 

Adres zameldowania na pobyt stały (ulica z nr, miejscowość z kodem 
poczt.) 
 
 
 

Promotor: 
 

 

Telefon i inne dane kontaktowe: 

 

Część II. 
 
1. Temat rozprawy doktorskiej: 
 
.......................................................................................................................................................................
....................................................................................................................................................................... 
 
3. Stopień zaawansowania rozprawy doktorskiej: 

 
.......................................................................................................................................................................
.......................................................................................................................................................................
.......................................................................................................................................................................
.......................................................................................................................................................................
...................................................................................................................................................................... 

 
 
Opis dorobku naukowego 

 
1.  Wykaz publikacji:  

 

Lp. Opis bibliograficzny Nazwa i rodzaj czasopisma, liczba punktów wg 
MNiSW 

Data złożenia wniosku: 

 

................... 20.......r. 
Zarejestrowano:  

 

.................................. 
 

.................................. 



1  

 

2 

  

3 

  

4 

  

 
 
 
2. Udział w konferencjach naukowych  

Lp. Nazwa, rodzaj i termin konferencji Z odczytem / 
referatem ? 

Tytuł / rodzaj 
referatu / wystąpienia  

1  
�  TAK 

�  NIE 

 

2 

 
�  TAK 

�  NIE 

 

3 

 
�  TAK 

�  NIE 

 

4 

 
�  TAK 

�  NIE 

 

5 

 
�  TAK 

�  NIE 

 

 
 
 
 
 
 

3. Realizacja badań naukowych (np. uzyskane granty, patenty) itp. 
 
 

Lp. Krótki opis realizowanych badań naukowych. Sprawowane funkcje, 
wykonywane obowiązki 

Podpis osoby 
potwierdzającej 
dane  



1  

  

2 

   

3 

   

4 

   

 
4. Udział w stażach naukowych krajowych i zagranicznych 

 
 

Lp. Miejsce odbycia stażu naukowego Termin odbywania stażu 
Doświadczenie zdobyte 
podczas odbywania stażu 

1  

  

2 

   

3 

   

4 

   

 
Część III. 

 
Oświadczam, że przewód doktorski został wszczęty w ………………………………………….. 

 (jednostka organizacyjna Uniwersytetu) 

 
 

................................................................. 
                  (podpis wnioskodawcy) 

 
 



Część IV. 
 
Opinia promotora (w opinii należy uwzględnić stan zaawansowania rozprawy doktorskiej oraz 
przewidywany termin zakończenia) 
 
.......................................................................................................................................................................
.......................................................................................................................................................................
.......................................................................................................................................................................
.......................................................................................................................................................................
.......................................................................................................................................................................
.......................................................................................................................................................................
.......................................................................................................................................................................
.......................................................................................................................................................................
.......................................................................................................................................................................
.......................................................................................................................................................................
.......................................................................................................................................................................
.......................................................................................................................................................................
.......................................................................................................................................................................
.......................................................................................................................................................................
.......................................................................................................................................................................
...................................................................................................................................................................... 
 
 

          ...................................................... 
                          (podpis promotora) 

 

Część V. 
 
Opinia Rady Instytutu:  
 
...........................................................................................................................................................
...........................................................................................................................................................
...........................................................................................................................................................
...........................................................................................................................................................
...........................................................................................................................................................
...........................................................................................................................................................
........................................................................................................................................................... 
 

................................................. 
(podpis Dyrektora Instytutu) 

 
 

 
Opinia Rady Wydziału:  
 
...........................................................................................................................................................
...........................................................................................................................................................
...........................................................................................................................................................
...........................................................................................................................................................
...........................................................................................................................................................



...........................................................................................................................................................

........................................................................................................................................................... 
 

................................................. 
        (podpis Dziekana Wydziału) 

 

 

 

Część VI. 

Rektor Uniwersytetu  Jana Kochanowskiego w Kielcach postanowił: 
 
1. przyznać stypendium doktorskie  
2. nie przyznać stypendium doktorskiego (niepotrzebne skreślić):   
 

 
 
 
 
(Data i podpis Rektora)*  
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 

 
 
 
Do wniosku dołączam następujące dokumenty:  
1. Zaświadczenie o otwarciu przewodu doktorskiego 
2. 
3. 
 

                                        Kielce, dnia ………………………     
         
 

 
 
 
 
 
 

UWAGI  (w tym np.: odwołania, zmiana wysokości przyznanych świadczeń) : 



                                                                                                        Załącznik nr 4 do Regulaminu 
 
 

UMOWA O STYPENDIUM  DOKTORSKIE 
(z pracownikiem Uniwersytetu) 

                    
W dniu  .............................................. 2011 roku pomiędzy Uniwersytetem Jana Kochanowskiego                   
w Kielcach, ul. Żeromskiego 5, 25-369 Kielce, 
reprezentowanym przez: 
………………………………., 

 
zwanym  dalej „Uniwersytetem”,  

 
a Panem/Panią/  mgr ......................................................................... 
zwanym dalej „stypendystą” 
zamieszkałym/łą/ w   ......................................................................... 
została zawarta umowa o następującej treści: 

 
§ 1 

 
1. Uniwersytet przyznaje, w ramach posiadanych środków, Pracownikowi zatrudnionemu     

.............................................................................................................................................................. 
(nazwa  jednostki organizacyjnej Uniwersytetu) 

stypendium doktorskie   na  okres od...................................... do .................................................... 

 

2.  W przypadku przystąpienia do  obrony pracy doktorskiej przed upływem terminu, na który 

stypendium przyznano uprawniony traci prawo do stypendium. Ostatnia wypłata stypendium 

przysługuj za miesiąc, w którym  stypendysta przystąpił do obrony pracy doktorskiej. 

3. Stypendium jest wypłacane w okresach miesięcznych z góry w wysokości ..................... zł 

(....................................................................... 00/100), w terminie do 10 dnia każdego  miesiąca na 

rachunek bankowy nr:………………………………………………………………………………. 

  
§ 2 

 
Stypendysta zobowiązany jest składać co 6 miesięcy Prorektorowi informację  o postępach w pracy 

naukowej. Do informacji stypendysta załącza opinię  promotora. 

 
§ 3 

 
1. Prorektor cofa stypendium, jeżeli stypendysta  nie wykazuje dostatecznych postępów w pracy 

naukowej. 

2. W przypadku cofnięcia  stypendium z przyczyn, o których mowa w ust.1 albo w przypadku, gdy 

w okresie dwóch lat od dnia zaprzestania pobierania stypendium stypendysta nie przystąpił do 

obrony rozprawy doktorskiej, jest  on zobowiązany do zwrotu całej kwoty pobranego stypendium.  

3.  Przepisu ust. 2 nie stosuje się do stypendysty, który  nie przystąpił do obrony rozprawy 

doktorskiej z przyczyn od niego niezależnych, w szczególności z powodu: 



1) braku możliwości osiągnięcia zakładanych celów naukowych i badawczych, potwierdzonych 

opinią promotora;  

2) czasowej niezdolności do realizacji rozprawy doktorskiej spowodowanej chorobą;  

3) sprawowania osobistej opieki nad chorym członkiem rodziny;  

4) sprawowania osobistej opieki nad dzieckiem do 4 roku życia lub dzieckiem o orzeczonej 

niepełnosprawności. 

§ 4 
 
Zmiana niniejszej umowy wymaga formy pisemnej pod rygorem nieważności. 
 

§ 5 
W sprawach nienormowanych niniejszą umową zastosowanie mają postanowienia Regulaminu 

przyznawania stypendiów doktorskich.  

§ 6 
Spory, które mogą wynikać z niniejszej umowy, będą rozstrzygane przez sądy powszechne w Kielcach.  

 
§ 7 

 
Umowa została sporządzona w trzech jednobrzmiących egzemplarzach, po jednym dla każdej ze stron 

oraz dla działu kadr Uniwersytetu. 

 
 
 
Pracownik                                                                                                                  Uniwersytet 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
                                                                                                                               Załącznik nr 5 do Regulaminu 
 

 
UMOWA O STYPENDIUM  DOKTORSKIE 

( z uczestnikiem studiów doktoranckich) 
 
                    

W dniu  .............................................. 2011 roku pomiędzy Uniwersytetem Jana Kochanowskiego                   
w Kielcach, ul. Żeromskiego 5, 25-369 Kielce, 
reprezentowanym przez: 
………………………………., 

 
zwanym  dalej „Uniwersytetem”,  

 
a Panem/Panią/  mgr ......................................................................... 
zwanym dalej „stypendystą” 
zamieszkałym/łą/ w   ......................................................................... 
została zawarta umowa o następującej treści: 

 
§ 1 

 
1.  Uniwersytet  przyznaje, w ramach posiadanych środków, uczestnikowi studiów doktoranckich     

      stypendium doktorskie na okres od ................................. do ......................................................  

2.  W przypadku przystąpienia do  obrony pracy doktorskiej przed upływem terminu, na który 

stypendium przyznano uprawniony traci prawo do stypendium. Ostatnia wypłata stypendium 

przysługuj za miesiąc, w którym  stypendysta przystąpił do obrony pracy doktorskiej. 

3. Stypendium jest wypłacane w okresach miesięcznych z góry w wysokości ..................... zł 

(....................................................................... 00/100), w terminie do 10 dnia każdego  miesiąca na 

rachunek bankowy nr:………………………………………………………………………………. 
 

§ 2 
 

Stypendysta zobowiązany jest składać co 6 miesięcy Prorektorowi informację  o postępach w pracy 

naukowej. Do informacji stypendysta załącza opinię  promotora. 

 
§ 3 

 
1. Prorektor cofa stypendium, jeżeli stypendysta  nie wykazuje dostatecznych postępów w pracy 

naukowej. 

2. W przypadku cofnięcia  stypendium z przyczyn, o których mowa w ust.1 albo w przypadku, gdy 

w okresie dwóch lat od dnia zaprzestania pobierania  stypendium stypendysta nie przystąpił do 

obrony rozprawy doktorskiej, jest  on zobowiązany do zwrotu całej kwoty pobranego stypendium.  

3.  Przepisu ust. 2 nie stosuje się do stypendysty, który  nie przystąpił do obrony rozprawy 

doktorskiej z przyczyn od niego niezależnych, w szczególności z powodu: 



1) braku możliwości osiągnięcia zakładanych celów naukowych i badawczych, potwierdzonych 

opinią promotora;  

2) czasowej niezdolności do realizacji rozprawy doktorskiej spowodowanej chorobą;  

3) sprawowania osobistej opieki nad chorym członkiem rodziny;  

4) sprawowania osobistej opieki nad dzieckiem do 4 roku życia lub dzieckiem o orzeczonej 

niepełnosprawności. 

§ 4 
 
Zmiana niniejszej umowy wymaga formy pisemnej pod rygorem nieważności. 
 

§ 5 
W sprawach nienormowanych niniejszą umową zastosowanie mają postanowienia Regulaminu 

przyznawania stypendiów doktorskich.  

§ 6 
Spory, które mogą wynikać z niniejszej umowy, będą rozstrzygane przez sądy powszechne                  

w Kielcach.  

§ 7 
 

Umowa została sporządzona w trzech jednobrzmiących egzemplarzach, z czego jeden dla stypendysty       

i dwa dla Uniwersytetu. 

 
 
 
Stypendysta                                                                                                                  Uniwersytet 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 

                                                                                                                               Załącznik nr 6 do Regulaminu 
 

 
UMOWA O STYPENDIUM  DOKTORSKIE 

( z inną osobą, której otwarto przewód doktorski w UJK) 
 
                    

W dniu  .............................................. 2011 roku pomiędzy Uniwersytetem Jana Kochanowskiego                   
w Kielcach, ul. Żeromskiego 5, 25-369 Kielce, 
reprezentowanym przez: 
………………………………., 

 
zwanym  dalej „Uniwersytetem”,  

 
a Panem/Panią/  mgr ......................................................................... 
zwanym dalej „stypendystą” 
zamieszkałym/łą/ w   ......................................................................... 
została zawarta umowa o następującej treści: 

 
§ 1 

 

1.  Uniwersytet  przyznaje, w ramach posiadanych środków stypendium doktorskie na okres od 

................................. do ......................................................  

2.  W przypadku przystąpienia do  obrony pracy doktorskiej przed upływem terminu, na który 

stypendium przyznano uprawniony traci prawo do stypendium. Ostatnia wypłata stypendium 

przysługuj za miesiąc, w którym  stypendysta przystąpił do obrony pracy doktorskiej. 

3. Stypendium jest wypłacane w okresach miesięcznych z góry w wysokości ..................... zł 

(....................................................................... 00/100), w terminie do 10 dnia każdego  miesiąca na 

rachunek bankowy nr:………………………………………………………………………………. 

 

§ 2 
 

Stypendysta zobowiązany jest składać co 6 miesięcy Prorektorowi informację  o postępach w pracy 

naukowej. Do informacji stypendysta załącza opinię  promotora. 

 
§ 3 

 
1. Prorektor cofa stypendium, jeżeli stypendysta  nie wykazuje dostatecznych postępów w pracy 

naukowej. 

2. W przypadku cofnięcia  stypendium z przyczyn, o których mowa w ust.1 albo w przypadku, gdy 

w okresie dwóch lat od dnia zaprzestania pobierania  stypendium stypendysta nie przystąpił do 

obrony rozprawy doktorskiej, jest  on zobowiązany do zwrotu całej kwoty pobranego stypendium.  



3.  Przepisu ust. 2 nie stosuje się do stypendysty, który  nie przystąpił do obrony rozprawy 

doktorskiej z przyczyn od niego niezależnych, w szczególności z powodu: 

1) braku możliwości osiągnięcia zakładanych celów naukowych i badawczych, potwierdzonych 

opinią promotora;  

2) czasowej niezdolności do realizacji rozprawy doktorskiej spowodowanej chorobą;  

3) sprawowania osobistej opieki nad chorym członkiem rodziny;  

4) sprawowania osobistej opieki nad dzieckiem do 4 roku życia lub dzieckiem o orzeczonej 

niepełnosprawności. 

§ 4 
 
Zmiana niniejszej umowy wymaga formy pisemnej pod rygorem nieważności. 
 

§ 5 
W sprawach nienormowanych niniejszą umową zastosowanie mają postanowienia Regulaminu 

przyznawania stypendiów doktorskich.  

§ 6 
Spory, które mogą wynikać z niniejszej umowy, będą rozstrzygane przez sądy powszechne                  

w Kielcach.  

§ 7 
 

Umowa została sporządzona w trzech jednobrzmiących egzemplarzach, z czego jeden dla stypendysty       

i dwa dla Uniwersytetu. 

 
 
 
Stypendysta                                                                                                                  Uniwersytet 
 


